
 

Prodej vánočních stromků v roce 2019 
                  

 Ředitelství společnosti v Bělském lese – od 9.12.2019 do 21.12.2019 

 

Prodejní doba: 

Pondělí až pátek 9,00 hod – 17,00 hod 

Sobota 9,00 hod – 15,00 hod  

Neděle  9,00 hod – 12,00 hod 

 

 Hájenka v Plesné – od 16.12.2019 do 20.12.2019  

 

Prodejní doba: 

Pondělí až pátek  8,00 hod – 16,00 hod 

Po telefonické domluvě je možné i v jinou hodinu. 

 

 Hájenka v Bobrovníkách – od 14.12.2019 do 23.12.2019  

 

Prodejní doba: 

Pondělí až pátek  8,00 hod – 14,00 hod 

Sobota a neděle 9,00 hod – 12,00 hod 

  

 Středisko lesní výroby v Proskovicích – od 16.12.2019 do 20.12.2019 

 

Prodejní doba: 

Pondělí až pátek  8,00 hod – 14,00 hod 

 

Ceny vánočních stromků jsou na všech prodejních místech bez rozdílu výšky (cena je vč. 15 % DPH): 

 SMRK  300,00 Kč 

 BOROVICE  390,00 Kč 

 SMRK PICHLAVÝ  350,00 Kč 

 JEDLE III. jakost  380,00 Kč 

  JEDLE II. jakost  480,00 Kč 

 JEDLE I. jakost  680,00 Kč 

   

 

Vánoční stromek je možno si nechat zabalit, cena balného je ve výši 20,00 Kč (cena vč. 21 % DPH). 

 

Máte dotazy? Obraťte se na tel. číslo 595 700 911, nebo e-mailová adresa oml@ostravskelesy.cz. 

V případě vyprodání stromečků bude prodej ukončen v dřívějším termínu. 

 

mailto:oml@ostravskelesy.cz

